
                    平成２７年９月１７日 

中学校生徒 様 

保 護 者 様 

 兵庫県立小野高等学校 

校長  内橋 紀裕 

 

平成２７年度第４回学校公開について（ご案内） 

 

秋らしくなってまいりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

さて、本校では、保護者・中学生・地域の皆様に本校での教育活動を理解していただく機会とし

て下記のとおり学校公開を実施いたします。小野高校を少しでも身近に感じていただき、本校への

入学を志望する生徒や保護者の皆様の一助となれば幸いです。 

つきましてはご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 平成２７年１０月１７日（土）（受付１０時３０分） 

       １０時３５分～１２時２５分（ご都合のよい時間にご参加下さい） 

 

２ 場 所 本校校舎・蜻蛉ホール・蜻蛉会館 

 

３ 内 容 

（１）学校紹介ビデオ、行事のビデオ等の上映（蜻蛉ホール）３時限 10：35～11：25 

   授業、行事、部活動などを網羅した学校紹介ビデオに加え、本校の行事のビデオや放送部

制作の作品などを上映します。本校の魅力をたっぷり味わっていただけます。 

 

（２）公開授業（全学年・全クラス）４時限 11：35～12：25 

   普通科、科学総合コース、商業科、国際経済科の授業をすべて公開します。 

 

（３）進学相談会（蜻蛉会館）10：35～12：25 

    本校入学のためのさまざまなご相談に対して本校教員と卒業生がお応えいたします。中

学３年生だけではなく、２年生や１年生の方、その保護者の方のご相談も受け付けており

ます。遠慮なくご相談ください。 

                

４ その他 

   （１）ご来校の際には、玄関前の受付にお越し下さい。事前の申し込みは不要です。当日、直

接本校においで下さい。 

   （２）学校周辺には駐車場がありませんので、電車・バス等の公共交通機関をご利用下さい。 

   （３）当日は、１１時より食堂が営業しています。 

  

 ５ 問い合わせ先 

  〒675-1375 小野市西本町 518  

       兵庫県立小野高等学校  教頭 大村二良   電話 0794-63-2007 


